
  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 8 ZE DNE 22. 12. 2016   
 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 

Sídlem:  V Kolonii 1804, 288 02  Nymburk 

Zastoupený: Ing. Jiří Hubálek, ředitel příspěvkové organizace 

IČ:   14451026 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výběr dodavatele stavby na akci "Úspory energií na VÚS a BIOS - SOŠ a SOU Nymburk"“ 
 
Evidenční číslo zakázky: 638011 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám, kterými upřesňuje informace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané dle zákona.  
 
 
Znění žádosti o poskytnutí dodatečných informací: 

 

Dotaz č. 1 

 
 
 
Odpověď  
Zadavatel dle zadávací dokumentace požaduje doložit Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby 
v minimálním stupni autorizovaný inženýr a zároveň tuto autorizaci požaduje u stavbyvedoucího vzhledem 
k povaze veřejné zakázky, finančnímu objemu a zkušenostem.  
   
  
 
Dotaz č. 2 
A) Žádáme o zaslání opraveného VV pro díl Vzduchotechnika, ve výkazu chybí jakékoliv vzorce, u 
doplňkového materiálu nejsou zadány měrné jednotky a drobný materiál není uveden v celkové rekapitulaci 
a není zde ani řádek pro celkový součet ceny.  
B) U zateplovacího systému žádáme o bližší specifikaci výměry, kde má být použita armovací vrstva, v TZ 
je uvedeno pouze na soklu a 1. NP. 
 
 
 
 



  

Odpověď 
ad A) 

Vzorce nebyly zadány z toho důvodu, že složka měla být uchazečem naceněna jako komplet. I přesto byl 
výkaz doplněn, aby bylo ocenění položky jednoznačné. Upravený výkaz výměr pro oddíl vzduchotechnika 
je přílohou. 
 

Příloha č. 1 – upravený výkaz výměr 

 
 
ad B) 

Pro budovu BIOS není zadavatelem požadována zesílená armovací vrstva. Tento požadavek figuruje 
pouze u budovy víceúčelového sálu. 
 
 
 

 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel vzhledem k charakteru dodatečných informací prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek končí dne 5.1.2017 v 11:00. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 5.1.2017 
v 11:15 hodin, a to na adrese - Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
v místnosti č. 3091. 
 

S pozdravem  

 

Kontaktní osoba pověřená zadavatelem: 

Mgr. Hana Korfová  

tel: +420 257 280 921  

e-mail: korfova@kr-s.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

 

 

 

 

mailto:korfova@kr-s.cz

